

## Kari Tiainen

Arvokilpailumenestys kautta aikojen:

1982: enduron juniorisarjassa SM-hopeaa.

1986: motocrossin SM-pronssia.

1987: motocrossin SM-pronssia.

1989: enduron SM-kultaa, enduron joukkue-MM -kultaa.

1990: enduron MM-kultaa (250 cc), enduron joukkue-MM -hopeaa.

1991: enduron MM-kultaa (250 cc).

1992: enduron MM-kultaa (yli 500 cc/4-t).

1993: enduron MM-hopeaa (yli 500 cc/4-t).

1994: enduron MM-kultaa (yli 500 cc/4-t).

1995: enduron MM-kultaa (yli 500 cc/4-t).

Arvokisavoittojen lisäksi pitkälti toistasataa kansallisen kilpailun voittoa motocrossissa ja endurossa.



Heikki Mikkola, Kari Tiainen ja Peter Jansson nousivat korkeimmalle pallille juhlimaan Tiaisen mestaruutta.

## Silvanista Tiaisen manttelin perijä?



Jämsän Petteri Silvan otti ensimmäisen mestaruutensa, vaikka joutuikin ajamaan puolitoista päivää pohjeluu murtuneena. Kuva Jari Tikkanen.

Petteri Silvanille, 22, maailmanmestaruus oli ensimmäinen ja jäi täysin Riihimäen kilpailun varaan. Lauantaina mies kuitenkin

kiiruhti luokkavoittoon ja sunnuntaina mestaruus oli enää sinettä vailla.

– Sijoitus 11:n parhaan jou-

kossa riittää, joten ei tässä suurempia paineita ole, totesi Silvan sunnuntain ensimmäisen lenkin jälkeen.

– Päätin ottaa Tervakosken ekstran hieman varovaisemmin, koska se oli pirun paha. Välttelin riskejä ja annoin kavereiden mennä ohi. Ajetaan sitten ne paikat täysillä, missä siihen on riskittömästi mahdollisuus.

Kisan päätyttyä Silvan oli pelkkää hymyä.

– Kappas vaan, juniorikin otti mestaruuden, totesi Kari Tiainen ensi sanoikseen saatuaan oman urakkansa päätökseen.

Tiainen lohdutteli jalkansa aiemmin loukannutta Silvania todeten, ettei pienistä jalkaluiden murtumista pidä välittää.

– On tämä upea tunne. Oli hienoa voittaa kotiyhteisön edessä. Lisäksi mestaruus oli todella kovan työn takana, myhäili Silvan.

## MM-Mikkola ylpeä Karista

Kari Tiainen sai pokaalinsa sunnuntai-iltana loppilaisen nelinkertaisen motocrossi-MM -voittajan Heikki Mikkolan kädestä. Tiaisen crossiuralle neuvonut Mikkola oli silminnähden ylpeä Riihimäen pojasta, joka ohitti nyt hänet maailmanmestaruuksien määrässä.

– On tämä tosi upeata. Kari on ollut niin monta vuotta pinnalla, ettei mestaruus tietenkään enää ollut yllätys, mutta niin että toinenkin suomalainen, Petteri Silvan saa pokaalinsa samana päivänä. Enduroa tuotiin todella Suomen kartalle, Mikkola miettii ja uskoo että menestys siivittää muita-

kin suomalaisia MM-voittoihin.

Hän on seurannut oppipokansa endurouraa lähinnä lehdistön kautta.

– Kisat ovat olleet aina ulkomailla, joten katsomaan ei ole päässyt. Nytkin olin viikonloppuna veljentyttären häissä, joten en paljonkaan ehtinyt paikalle.

Mikkola löytää suomalaisten moottoriurheilumenestykselle pari osuvaa selitystä.

– Suomalainen luonne on määrätietoinen ja kovaa työtä tekevä... se sopii lajiin. Ja suomalainenhan haluaa aina löytää juhlanaiheen: ellei mestaruutta tule, juhliakaan ei tule.

## Sala ja Peterhansel saivat vain sakot

Kansainvälisen moottoriliiton FIM:n kansainvälinen tuomarineuvosto langetti lauantaina Riihimäellä enduroajajille Giovanni Salalle ja Stephane Peterhanselille 200 Sveitsin frangin eli runsaan 700 markan sakon sääntöjen vastaisen polttoaineen käytöstä.

Italialainen Sala ja ranskalainen Peterhansel olivat käyttäneet bensiniä, josta löytyi merkkejä lyijystä, enduron MM-sarjan ensimmäisessä osakilpailussa Castellonissa Espanjassa. Salan edustaja kertoi tuomaristolle, että kyseinen bensini oli ostettu tavalliselta espanjalaiselta huoltoasemalta. Salan moottoripyörään oli ostettu kuittien mu-

kaan lyijyöntä 98 -polttoainetta.

Salan ja FIM:n edustajat pohivat, mistä lyijy olisi voinut tulla bensiniin. Selitykseksi löytyi mm. tankkiauton säiliön mahdolliset epäpuhtaudet.

Tuomaristo antama sakko on vasta suositus, ja FIM:n hallitus vahvistaa rangaistuksen myöhemmin.

Giovanni Sala voitti luokansa yli 175 kuutioisten MM-sarjan. Sala oli varmistanut tittelin ennen Riihimäkeä. Hylkäyksen ja 40 pisteen menetyksen uhan takia luokan viimevuotinen maailmanmestari Sala joutui ajamaan Riihimäellä voitosta sekä lauantaina että sunnuntaina.

**Kaisaniemi kutsuu - tule mukaan ja viihdy !!!**



**MIESTEN SUPERPESIS ALL STARS-OTTELU**

**LOIMAA-RIIHIMÄKI**

**Ti 20.6. klo 18.00**

Liput 35,- aik. ja 15,- lapset alle 12v.

Risa 20.6.95